Agilent 3200M
多参数分析仪
用户手册
Agilent Technologies
用户手册
声明
© Agilent Technologies, Inc. 2009 根据美
国和国际版权法的规定，未经 Agilent

5 3200M 型多参数分析仪耗材信息
3200M 型多参数分析仪耗材信息
订货号 型号名称 描述
G4388A 3200SA 型搅拌器 将电极支架和磁力搅拌器组合，能在较大的范围内对
溶液进行稳定和精密的搅拌
G4389A 3200EA 型电极支架 各种不同电极的固定装置
G4390A 软件包 在计算机上安装软件包可实现仪器与计算机通讯 ( 包含
软件 )
5185-8389 电源适配器 100~240VAC， 1A， 50/60Hz
G4383-40000 短路插头 用于仪器零电位校正和电位值诊断
G4388-27000 搅拌棒 搅拌器配套用
5190-3988 P3211 型 pH 复合电极 二复合电极、玻壳、可充式
5190-3989 P3212 型 pH 复合电极 二复合电极、塑壳、不可充式
5190-3990 P3311 型 pH 三复合电极 三复合电极、玻壳、可充式
5190-3991 P3111 型 pH 电极 玻壳，单电极
5190-3992 P3213 型 pH 复合电极 二复合、塑壳、可充式、平板
5190-3993 P3214 型 pH 复合电极 二复合、塑壳、不可充式、锥形、
5190-4003 R8111 型参比电极 玻壳、陶瓷砂芯、 Ag/AgCl、单盐桥式
5190-3999 ORP8211 型 ORP 电极 二复合电极、玻壳、可充式
5190-3998 T7111 型温度电极 不锈钢外壳，测量范围 0 ～ 100 ℃
5190-3997 D6111 型溶解氧电极 塑壳，带温度传感器极谱式
测量范围 0-20mg/L， 0 ～ 45 ℃
5190-3994 C5111 型电导电极 玻璃，常数 K=1、铂黑，
测量范围 2-20000μS/cm
5190-3995 C5112 型电导电极 玻璃，常数 K=1、光亮，
测量范围 2-3000μS/cm
5190-3996 C5113 型电导电极 选配，玻璃，常数 K=0.1、光亮，
测量范围 0.05-200μS/cm
86 用户手册
3200M 型多参数分析仪耗材信息 5
备注： Agilent 建立了一个客户门户网站，可为您所拥有的产品提供详细
的相关信息。该门户网站登录地址为 http://www.agilent.com/chem。
如需购买，请与安捷伦经销商联系或者登陆安捷伦官方网站。
5190-4002 I9111 型氟离子复合电极 二复合电极、塑壳、可充式
5190-4004 I9121 型氨气敏复合电极 二复合电极、塑壳、可充式
5190-4005 I9131 型钠离子复合电极 二复合电极、玻壳、可充式
5185-8390 ATC 温度诊断工具 温度诊断
5185-8391 电导诊断工具 电导诊断
5190-0545 参比填充液 瓶装， 3 x 30 mL
5190-0546 钠离子复合电极填充液 瓶装， 3 x 30 mL
5190-0543 氨电极膜 （5 片） 5 片
5190-0544 氨气敏复合电极填充液 瓶装， 3 x 30 mL
5190-0547 溶解氧填充液 瓶装， 3 x 30 mL
5190-0548 溶解氧膜套 3 只 / 套
5190-0533 pH 缓冲试剂套装 pH4.01、 7.00、 10.01, 瓶装， 3 x 250 mL/ 瓶
5190-0534 pH 缓冲试剂套装 pH4.00、 6.86、 9.18, 瓶装， 3 x 250 mL/ 瓶
5190-0541 pH 1.68 缓冲试剂 瓶装， 3 X 250 mL/ 瓶
5190-0538 pH 4.00 缓冲试剂 瓶装， 3 X 250 mL/ 瓶
5190-0535 pH 4.01 缓冲试剂 瓶装， 3 X 250 mL/ 瓶
5190-0539 pH 6.86 缓冲试剂 瓶装， 3 X 250 mL/ 瓶
5190-0537 pH 7.00 缓冲试剂 瓶装， 3 X 250 mL/ 瓶
5190-0540 pH 9.18 缓冲试剂 瓶装， 3 X 250 mL/ 瓶
5190-0536 pH 10.01 缓冲试剂 瓶装， 3 X 250 mL/ 瓶
5190-0542 pH 12.46 缓冲试剂 瓶装， 3 X 250 mL/ 瓶
订货号 型号名称 描述
用户手册 87
5 3200M 型多参数分析仪耗材信息
88 用户手册
Agilent 3200M 多参数分析仪
用户手册
附录 1：不同温度对应的 pH 值
89Agilent Technologies
NIST 不同温度下的 pH 值
GB 不同温度下的 pH 值
°C pH 4.01 pH 7.00 pH 10.01
10 4.001 7.058 10.179
15 4.001 7.035 10.118
20 4.003 7.015 10.063
25 4.01 7.00 10.01
30 4.015 6.980 9.968
35 4.023 9.979 9.926
40 4.034 6.973 —